Nezahualcóyotl , Estado México , México

Sucursal Servicio de Montacargas Molina

6C96C9FA-E2B1-4994-973B-D90B72C45DA8

1 Servicio Servicio de Mantenimiento Preventivo Lavado y
Engrasado en General

$1,600.00 $1,600.00

Subtotal $1,600.00

Impuestos Trasladados $256.00

Total $1,856.00
Detalle de Desglose

IVA 16 % $256.00

UN  MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobante: ingreso      |      Moneda: MXN      |      Tasa de Cambio: $1.00      |      Forma de Pago: Pago en una sola exhibición      |      Método de Pago: Transferencia Electrónica      |

Certificado del Emisor: 00001000000203533373